
CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT SF FN

2 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 20162 1 X 23 23 25 25 25 121

5 RODON NAVARRO JOAN 20001 1 X 22 24 22 24 24 116

7 ARRUEGO STEPHANE 21523 1 X 23 21 25 22 22 113

4 VERGE MICHEL 21522 1 V 21 24 22 20 21 108

3 TERRASSIER JACK 21524 1 X 19 23 22 24 19 107

1 DE MARTIN BERTRAND 21528 1 X 19 21 20 17 20 97

6 BARCIA DRUEDA GERARD 1 X 22 18 16 18 21 95

0
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

71 MIRO ESCODA SERGI 22153 2 X 24 23 24 24 22 117 48

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 22022 2 X 23 24 23 23 24 117 44

77 CROUS GISPERT JOSEP 20519 2 X 23 24 24 22 22 115 33

62 MORENO HURTADO ANTONIO 20320 2 X 24 24 23 24 24 119 25

69 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 2 X 21 23 25 21 25 115 22

56 TURON ROQUE ORIOL 21302 2 X 24 25 22 20 23 114 8

86 RUIZ NAT ANTONI 21213 2 X 20 24 23 23 24 114

70 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 2 V 22 24 23 21 23 113

76 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 21253 2 X 22 22 25 22 22 113

80 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 2 X 21 21 24 21 25 112

82 HERNANDEZ MARTINEZBLAS 21064 2 X 23 23 19 23 24 112

83 CARDIEL GELABERT ANTONI 21154 2 X 19 24 25 20 24 112

58 VILA CABERO SERGI 20552 2 X 23 22 22 23 22 112

67 JANE FERNANDEZ EDUARD 20002 2 V 23 21 24 23 21 112

57 BLADAS LLUCH ALBERT 20069 2 X 23 23 23 20 22 111

79 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 20601 2 X 24 23 20 21 22 110

63 VILA CABERO LLUIS 20551 2 X 23 23 22 22 20 110

60 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 2 X 19 22 23 23 21 108

66 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 22031 2 X 22 21 22 22 20 107

65 GÜELL JOAN JOAN 20684 2 X 24 22 19 22 20 107

75 CASELLAS SOLER MARC 20602 2 X 21 23 22 23 18 107

72 MARTIN BATLLE MATEU 20686 2 V 23 20 20 19 24 106

73 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 2 J 21 25 20 21 19 106

64 TORRES DIAZ ALFONSO 21065 2 X 22 22 20 23 17 104

68 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 20994 2 V 24 18 20 21 20 103

78 LEON OLIVERA VANESSA 21153 2 D 22 13 22 22 21 100

88 COLL SEGARRA XAVIER 20033 2 V 20 18 18 17 20 93

61 SABATA CEREROLS JOSEP 20409 2 X 21 16 18 18 16 89

89 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 20954 2 V 21 24 19 0 64

53 ARASA ANGEL JORDI 22120 2 X 0 0 0 0 0 0

0
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

47 CABALL SERRA JORDI 20404 3 X 21 24 22 22 23 112 43

46 MARTIN SANTIAGO S. JUAN 22194 3 V 23 22 23 21 24 113 42

28 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 3 X 25 24 25 24 22 120 30

26 TEYS BRUN JORDI 20706 3 X 24 22 24 21 22 113 26

45 FERRER CANALS ANTONI 20487 3 X 21 21 23 23 25 113 20

12 CID ARAGONES CARLOS 22113 3 X 23 22 23 23 21 112 14

87 MARTINEZ ARCUSA RAMON 20038 3 X 22 21 20 24 24 111

21 MEDRANO FERNANDEZLUIS 22001 3 X 23 23 22 20 23 111

32 FREIXES PEREZ JORDI 20405 3 X 24 24 21 22 19 110

19 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 22330 3 X 20 22 22 21 23 108

24 GASCO GONZALEZ TONI 22115 3 X 24 17 24 22 21 108

35 HURTADO VALERO JOAN 21155 3 X 22 21 22 22 21 108

9 TEYS BRUN JOSEP 20705 3 V 20 20 23 22 22 107

38 DIAZ TESON LUCAS 3 J 21 21 22 23 20 107

49 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 21071 3 X 21 22 22 21 20 106

11 MIQUEL PEREZ JOAN 20512 3 X 21 18 21 23 22 105

52 RODRIGUEZ AUDI CINTA 20305 3 D 23 20 21 21 20 105

50 CEBALLOS CHAMORROJOSE M. 21303 3 X 21 21 21 24 18 105

18 MORENO NAVARRO JUAN A. 20454 3 J 19 24 20 20 21 104

29 SERRAMIA SALA JOAN 21217 3 X 22 21 22 22 17 104

85 MUNTE MARGALEF DANIEL 21252 3 X 21 20 20 20 22 103

15 CAMARASA PUIGVEHI JAN 20672 3 J 20 19 24 21 19 103

31 GONZALEZ SANCHEZ LA FUENTESALVADOR 20537 3 V 19 23 19 20 21 102

43 CORDOBA CARRILLO OSCAR 21232 3 X 21 22 19 20 20 102

81 ALVAREZ MORALES FERNANDO 20154 3 V 24 19 20 20 19 102

44 GIRONA GARRE JORDI 21209 3 X 21 18 22 23 18 102

74 PUIG MAS JOSEP 20424 3 X 21 22 21 20 18 102

51 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 20484 3 X 19 19 20 19 22 99

34 FREIXES ALBETS FLORENCI 20406 3 V 21 19 21 19 19 99

54 MORENO CALERO ANTONIO 20453 3 X 20 22 23 19 15 99

10 MAYOR VENDRELL JORDI 3 X 19 21 21 20 17 98

14 FORTUNY GOMIS CLARA 20161 3 D 20 21 17 19 20 97

33 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 3 D 20 19 20 15 22 96

16 LARA MIRALLES JORDI 21056 3 J 19 17 21 19 20 96

42 COLL SLANINA BORIS 3 J 19 20 20 17 20 96

23 SANCHEZ PORTERO MANUEL 21063 3 X 18 22 18 19 19 96

37 GARCIA RIBAS ALEX 20974 3 J 22 18 21 16 19 96

13 MARTINEZ COO INGRID 22014 3 D 17 20 18 19 18 92

36 GARCIA ESTELRICH JOAN 21066 3 X 15 15 18 22 20 90

39 RAMA RIOS XAVIER 3 J 14 16 23 16 18 87

41 MONTANE SUBIRATS ARNAU 3 J 19 16 18 15 17 85

40 MOLNE MAGRIÑA MAR 3 D 16 14 17 16 21 84

55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 20374 3 X 17 18 21 11 16 83

30 MEDRANO GARGALLO ADAM 21000 3 J 20 19 17 11 16 83
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22 MIQUEL HERRERA JOAN 21927 3 J 16 11 17 17 17 78

8 MESTRES COLOM ANTONI 21067 3 V 20 14 18 13 13 78

27 ASENS LLASTARRI EMILIO 22154 3 V 15 17 17 17 11 77

25 CORELLA ALONSO SANTIAGO 20554 3 X 15 14 13 12 14 68

17 PALMA ALVARADO MARIA 20508 3 D 20 13 16 0 0 49

84 NAVAS SANCHEZ JORDI 21928 3 X 9 8 13 13 0 43

20 ARAJOL PORTA JORDI 20414 3 X 0 0 0 0 0 0

48 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 20227 3 X 0 0 0 0 0 0

90



CLASSIFICACIO 1ª  CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 20162 1 X 23 23 25 25 25 121

5 RODON NAVARRO JOAN 20001 1 X 22 24 22 24 24 116

7 ARRUEGO STEPHANE 21523 1 X 23 21 25 22 22 113

4 VERGE MICHEL 21522 1 V 21 24 22 20 21 108

3 TERRASSIER JACK 21524 1 X 19 23 22 24 19 107

1 DE MARTIN BERTRAND 21528 1 X 19 21 20 17 20 97

6 BARCIA DRUEDA GERARD 1 X 22 18 16 18 21 95

0
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

62 MORENO HURTADO ANTONIO 20320 2 X 24 24 23 24 24 119

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 22022 2 X 23 24 23 23 24 117

71 MIRO ESCODA SERGI 22153 2 X 24 23 24 24 22 117

69 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 2 X 21 23 25 21 25 115

77 CROUS GISPERT JOSEP 20519 2 X 23 24 24 22 22 115

86 RUIZ NAT ANTONI 21213 2 X 20 24 23 23 24 114

56 TURON ROQUE ORIOL 21302 2 X 24 25 22 20 23 114

70 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 2 V 22 24 23 21 23 113

76 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 21253 2 X 22 22 25 22 22 113

80 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 2 X 21 21 24 21 25 112

82 HERNANDEZ MARTINEZBLAS 21064 2 X 23 23 19 23 24 112

83 CARDIEL GELABERT ANTONI 21154 2 X 19 24 25 20 24 112

58 VILA CABERO SERGI 20552 2 X 23 22 22 23 22 112

67 JANE FERNANDEZ EDUARD 20002 2 V 23 21 24 23 21 112

57 BLADAS LLUCH ALBERT 20069 2 X 23 23 23 20 22 111

79 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 20601 2 X 24 23 20 21 22 110

63 VILA CABERO LLUIS 20551 2 X 23 23 22 22 20 110

60 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 2 X 19 22 23 23 21 108

66 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 22031 2 X 22 21 22 22 20 107

65 GÜELL JOAN JOAN 20684 2 X 24 22 19 22 20 107

75 CASELLAS SOLER MARC 20602 2 X 21 23 22 23 18 107

72 MARTIN BATLLE MATEU 20686 2 V 23 20 20 19 24 106

73 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 2 J 21 25 20 21 19 106

64 TORRES DIAZ ALFONSO 21065 2 X 22 22 20 23 17 104

68 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 20994 2 V 24 18 20 21 20 103

78 LEON OLIVERA VANESSA 21153 2 D 22 13 22 22 21 100

88 COLL SEGARRA XAVIER 20033 2 V 20 18 18 17 20 93

61 SABATA CEREROLS JOSEP 20409 2 X 21 16 18 18 16 89

89 VALLDEPERAS JORDAXAVIER 20954 2 V 21 24 19 0 64

53 ARASA ANGEL JORDI 22120 2 X 0 0 0 0 0 0

0

0
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

28 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 3 X 25 24 25 24 22 120

45 FERRER CANALS ANTONI 20487 3 X 21 21 23 23 25 113

46 MARTIN SANTIAGO S. JUAN 22194 3 V 23 22 23 21 24 113

26 TEYS BRUN JORDI 20706 3 X 24 22 24 21 22 113

47 CABALL SERRA JORDI 20404 3 X 21 24 22 22 23 112

12 CID ARAGONES CARLOS 22113 3 X 23 22 23 23 21 112

87 MARTINEZ ARCUSA RAMON 20038 3 X 22 21 20 24 24 111

21 MEDRANO FERNANDEZLUIS 22001 3 X 23 23 22 20 23 111

32 FREIXES PEREZ JORDI 20405 3 X 24 24 21 22 19 110

19 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 22330 3 X 20 22 22 21 23 108

24 GASCO GONZALEZ TONI 22115 3 X 24 17 24 22 21 108

35 HURTADO VALERO JOAN 21155 3 X 22 21 22 22 21 108

9 TEYS BRUN JOSEP 20705 3 V 20 20 23 22 22 107

38 DIAZ TESON LUCAS 3 J 21 21 22 23 20 107

49 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 21071 3 X 21 22 22 21 20 106

11 MIQUEL PEREZ JOAN 20512 3 X 21 18 21 23 22 105

52 RODRIGUEZ AUDI CINTA 20305 3 D 23 20 21 21 20 105

50 CEBALLOS CHAMORROJOSE M. 21303 3 X 21 21 21 24 18 105

18 MORENO NAVARRO JUAN A. 20454 3 J 19 24 20 20 21 104

29 SERRAMIA SALA JOAN 21217 3 X 22 21 22 22 17 104

85 MUNTE MARGALEF DANIEL 21252 3 X 21 20 20 20 22 103

15 CAMARASA PUIGVEHIJAN 20672 3 J 20 19 24 21 19 103

31 GONZALEZ SANCHEZ LA FUENTESALVADOR 20537 3 V 19 23 19 20 21 102

43 CORDOBA CARRILLO OSCAR 21232 3 X 21 22 19 20 20 102

81 ALVAREZ MORALES FERNANDO 20154 3 V 24 19 20 20 19 102

44 GIRONA GARRE JORDI 21209 3 X 21 18 22 23 18 102

74 PUIG MAS JOSEP 20424 3 X 21 22 21 20 18 102

51 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 20484 3 X 19 19 20 19 22 99

34 FREIXES ALBETS FLORENCI 20406 3 V 21 19 21 19 19 99

54 MORENO CALERO ANTONIO 20453 3 X 20 22 23 19 15 99

10 MAYOR VENDRELL JORDI 3 X 19 21 21 20 17 98

14 FORTUNY GOMIS CLARA 20161 3 D 20 21 17 19 20 97

33 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 3 D 20 19 20 15 22 96

16 LARA MIRALLES JORDI 21056 3 J 19 17 21 19 20 96

42 COLL SLANINA BORIS 3 J 19 20 20 17 20 96

23 SANCHEZ PORTERO MANUEL 21063 3 X 18 22 18 19 19 96

37 GARCIA RIBAS ALEX 20974 3 J 22 18 21 16 19 96

13 MARTINEZ COO INGRID 22014 3 D 17 20 18 19 18 92

36 GARCIA ESTELRICH JOAN 21066 3 X 15 15 18 22 20 90

39 RAMA RIOS XAVIER 3 J 14 16 23 16 18 87

41 MONTANE SUBIRATS ARNAU 3 J 19 16 18 15 17 85

40 MOLNE MAGRIÑA MAR 3 D 16 14 17 16 21 84

55 LEYVA CASTRO JOSEP A. 20374 3 X 17 18 21 11 16 83

30 MEDRANO GARGALLOADAM 21000 3 J 20 19 17 11 16 83

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE JUNY DE 2017



22 MIQUEL HERRERA JOAN 21927 3 J 16 11 17 17 17 78

8 MESTRES COLOM ANTONI 21067 3 V 20 14 18 13 13 78

27 ASENS LLASTARRI EMILIO 22154 3 V 15 17 17 17 11 77

25 CORELLA ALONSO SANTIAGO 20554 3 X 15 14 13 12 14 68

17 PALMA ALVARADO MARIA 20508 3 D 20 13 16 0 0 49

84 NAVAS SANCHEZ JORDI 21928 3 X 9 8 13 13 0 43

20 ARAJOL PORTA JORDI 20414 3 X 0 0 0 0 0 0

48 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 20227 3 X 0 0 0 0 0 0

90



CLASSIFICACIO EQUIPS CASES COMERCIALS

J.G.

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 23 23 25 25 25 121

57 BLADAS LLUCH ALBERT 23 23 23 20 22 111

62 MORENO HURTADO ANTONIO 24 24 23 24 24 119

351

ARMERIA ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

35 HURTADO VALERO JOAN 22 21 22 22 21 108

58 VILA CABERO SERGI 23 22 22 23 22 112

63 VILA CABERO LLUIS 23 23 22 22 20 110

330

J.G. - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

59 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 24 23 23 24 117

66 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 22 21 22 22 20 107

78 LEON OLIVERA VANESSA 22 13 22 22 21 100

324
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